
 

 

 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.05.2014 

                                                  

                                                № 510                                                                    

 

О  внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 06.02.2013 №291 

            

               

В соответствии со статьей 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

целью приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Томской 

области от 14.02.2014 № 13-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О 

порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов в 

Томской области»  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 

06.02.2013 № 291 «О Порядке предоставления муниципальных нормативных правовых 

актов Думы городского округа Стрежевой для включения в Регистр муниципальных 

нормативных правовых актов в Томской области»: 

1.1. абзац 1 пункта 4 указанного Порядка исключить. 

1.2. абзац 3 пункта 4 указанного Порядка изложить в новой редакции: 

« - до 10 числа текущего месяца направляет в структурное подразделение 

Администрации Томской области, выполняющее функции уполномоченного органа по 

ведению регистра, на бумажном носителе сопроводительное письмо с указанием 

реквизитов принятых в предыдущем месяце муниципальных нормативных правовых 

актов, сведений об источнике и дате официального опубликования (обнародования) 

муниципальных нормативных правовых актов, перечня представленных в электронном 

виде дополнительных сведений к муниципальным нормативным правовым актам.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой http://admstrj.tomsk.ru 

 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

 

___________________М. Н. Шевелёва 

 

 

 

 

 

Мэр городского округа Стрежевой 

 

 

_______________ В. М. Харахорин 

 
 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/

